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Hallituksen e$itys Edu$k~ ~eiksi ~oa~ulain jA 
tulJiWiffin nmuttamisesta 

ESITYKSEN PÄÄASIALLINEN SISÄLTÖ 

Ruokaherneen tulli ehdotetaan korvattavaksi 
tuontim.aksulla. Tuotimaksulla nostettaisiin 
maahan tuotavan ruokaherneen hinta kotimai
sen ruokaherneen hintatasolle. Muutoksen tar
koituksena on turvata kotimaisen ruokaher
neen sopimustuotannolle nykyistä paremmat 
edellytykset. 

Tullitariffilåkiin liittyvään tullitariffiin ehdo
tetaan lisäksi kotimaisen tuotannon edistämi
seksi eräille tuotannon raaka-aineina tai tar
vikkeina käytettäville tuontituotteille säädettä
väksi alempi tulli tai tullittomuus. 

Tuontimaksulain ja tullitariffin muutokset 
on tarkoitus saattaa voimaan sen jälkeen, kun 
eduskunta on hyväksynyt lakiehdotukset. 

PERUSTELUT 

1. Nykyinen tilanne ja asian 
valmistelu 

1.1. Nykyinen tilanne 

1.1.1. 7. Ryhmä. Vihannekset ja kasvikset, 
syötävät juuret ja juurimukulat 

Maahan tuotavasta, tullitariffin nimikkeeseen 
07.05.A.II. kuuluvasta kuivatusta ruokaher
neestä peritään tuontitullia, jonka määrä on 
tällä hetkellä 37 % arvosta, kuitenkin vähin
·tään 1,30 markkaa kilolta. Vähimmäistulli on 
pysynyt muuttumattomana jo usean vuoden 
ajan. Vastaavana ·aikana kotimaisen herneen 
tuottajahinta on kuitenkin noussut merkittä~ 
västi. Nykyinen tulli ei näin ollen enää vas
taa maahan tuotavan herneen ja kotimaisen 
herneen hintojen välistä eroa. Tämä merkit
see kotimaisen ruokaherneen tuotannon ja 
markkinointiedellytysten heikentymistä. Tuon
tiherneen hinnan nostaminen kotimaiselle hin
tatasolle edellyttäisi joko kuivatun herneen 
tuontitullin korottamista tai herneen sisällyttä
mistä tuontimaksujärjestelmän piiriin. 

Kuivatun ruokaherneen tuonti on yksittäis
lisensioinnin alaista. Näin ollen tuonnin salli
minen on täysin riippuvainen kotimaisen sa-
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don riittävyydestä. Maahan tuotavan ruoka
herneen hintatasoon tuontilisensioinnilla ei sen 
sijaan voida vaikuttaa. 

1.1.2. 15. Ryhmä. Eläin- ja kasvirasvat ja 
-öljyt sekä niiden hajoittamistuotteet; 
valmistetut ravintorasvat; eläin- ja kas
vivahat 

Kotimainen raffinointiteollisuus tuo maa
han tullitariffin nimikkeisiin 15.07. C. I. b. ja 
15.12. B. kuuluvia sellaisenaan ihmisravinnok
si soveltumattomia kasvirasvoja ja -öljyjä, jot
ka raffinoidaan ja myydään edelleen muun 
muassa makeisveron alaisten tuotteiden ja eräi
den muiden elintarviketuotteiden valmistuk
seen. Kyseisiä raaka-aineita rasittavat edellisen 
nimikkeen 10 %:n ja jälkimmäisen 20 %:n 
suuruiset tullit. Edellä mainittuja elintarvikkei
ta valmistava teollisuus voi sen sijaan tuoda 
ulkomailta raffinoituna vastaavia rasvoja ja 
öljyjä tullittomasti nimikkeisiin 15. 07. C. II. 
ja 15.12. B. säädettyjen teollisuusetumuistu
tusten nojalla. Näin ollen raaka-aineesta kan
nettavat tullit muodostuvat kohtuuttomaksi 
rasitukseksi kotimaisen raffinointiteollisuuden 
kilpailukyvylle. 
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1.1.3. 24. Ryhmä. Tupakka 

Teollisuus käyttää tupakkavalmisteisiin tul
litariffin nimikkeeseen 24.02. B. II. kuuluvaa 
paisutettua tupakkaa, josta EEC-maista tuo
taessa kannetaan yleistä tullia 18,99 markkaa 
kilolta ja EFTA-maista tuotaessa 28 penniä 
kilolta. Kun kotimaisista tuotantolaitoksista 
vain yksi voi liikesuhteidensa vuoksi tuoda 
kyseistä raaka-ainetta EFTA-alueelta, joutuvat 
kotimaiset valmistajat eriarvoiseen kilpailuase
maan. Kyseessä on tupakkalaatu, jonka täyttö
kyky on noin kaksinkertainen yleisesti käy
tettäviin raakatupakkalaatuihin verrattuna. Pai
sutettu tupakka sisältää myös vähemmän hait
ta-aineita kuin yleensä käytetyt tupakkalaadut. 
Tällaisen raaka-aineen käyttö vastaa myös lää
kintöhallituksen asettamia terveyspoliittisia ta
voitteita. 

1.1.4. 34. Ryhmä. Saippua ja suopa, orgaaniset 
pinta-aktiiviset aineet, pesuvalmisteet, 
voiteluvalmisteet, tekovahat, valmiste
tut vahat, kiillotus- ja puhdistusvalmis
teet, kynttilät ja niiden kaltaiset tuot
teet, muovailuvalmisteet ja "hammas
vahat" 

Teollisuus käyttää palonsammutukseen tar
koitettujen vaahtonesteiden valmistukseen tul
litariffin nimikkeeseen 34.02. B. kuuluvia val
misteita, joita ei valmisteta kotimaassa eikä 
ole saatavissa vapaakauppa-alueelta. Näin ollen 
niistä peritään tullia 20 % arvosta. Kun vas
taavia valmiita tuotteita voidaan tuoda tullitto
masti vapaakauppa-alueelta, muodostuu raaka
aineesta kannettava tulli kohtuuttomaksi rasi
tukseksi pääasiassa vientiin suuntautuvalle tuo
tannolle. 

1.1 . .5. XI osa. Tekstiiliaineet ja tekstiilitavarat 

Teollisuus käyttää liimaliinojen valmistukseen 
tullitariffin nimikkeeseen 59.02.A.II. kuuluvaa 
huopaa, nimikkeeseen 59.03.A.II. kuuluvaa 
kuitukangasta ja nimikkeeseen 60.01.D.III. 
kuuluvaa ommelkangasta. Tuotteista kannetaan 
tullia huovasta 30 % arvosta tai vapaakauppa
alueelta tuotaessa 6 % arvosta, kuitukankaasta 
30 % arvosta tai vähintään 3,54 markkaa ki
lolta sekä ommelkankaasta 24 % arvosta tai 
vähintään 3,54 markkaa kilolta. Vastaavia val
miita liimaliinoja voidaan EEC-sopimukseen 
liittyvän kiintiön perusteella tuoda tullittomasti 
vapaakauppa-alueelta. Näin ollen muodostuu 
raaka-aineesta kannettava tulli kohtuuttomaksi 
rasitukseksi teollisuudelle. 

1.1.6. 73. Ryhmä. Rauta ja teräs sekä rauta
ja terästeokset 
87. Ryhmä. Ajoneuvo!, muut kuin rauta
tai raitioteiden liikkuvaan kalustoon 
kuuluvat, sekä niiden osat 

Polkupyörien valmistukseen käytettäville 
määräpituisina tuotaville ketjuille sekä eräille 
osille on myönnetty tullittomat teollisuus
edut tullitariffin nimikkeisiin 73.29. B. ja 
87 .12. B. II. Tekninen kehitys ja kulutustot
tumukset ovat johtaneet siihen, että suurim
paan osaan Suomessa valmistettavista polku
pyöristä sisältyvät myös vaihteistot ja jarrulait
teet, jotka eivät kuulu voimassa olevan edun 
piiriin. Polkupyörien ja mopojen ketjuja on 
siirrytty tuomaan metritavarana, jolloin myös 
ne jäävät myönnetyn edun ulkopuolelle. Vas
taavia osia ja tarvikkeita ei valmisteta koti
maassa. Toisaalta valmiita polkupyöriä voi
daan tuoda EFTA-alueelta tullittomasti ja 
muilta vapaakauppa-alueilta vuoden 1983 alus
ta 2,5 %:n suuruisella tullilla ja vuoden 1985 
alusta tullittomasti. Pyörien valmistuksessa käy
tettävistä ketjuista kannettava 14,4 % :n tulli 
ja vaihteistoista ja jarrulaitteista kannettava 
6,3 % :n tulli heikentävät teollisuuden kilpailu
kykyä ulkomailta tuotaviin valmiiiiin tuottei
siin nähden. 

1.1.7. 74. Ryhmä. Kupari ja kupariteokset 

Teollisuus käyttää paperikoneen imutelojen 
valmistukseen tullitariffin nimikkeeseen 74.07 
kuuluvia seostetusta kuparista valmistettuja 
saumattornia putkia, joiden tullausarvo on noin 
200 000 markkaa kappaleelta. Putkista kanne
taan tullia muualta kuin vapaakauppa-alueelta 
tuotaessa 4,4 % arvosta. Valmiille paperi
koneen osille tullitariffin nimikkeessä 84 .31 ja 
imutelojen valmistukseen käytettäville teräsput
kille nimikkeessä 73.19 on säädetty e-tullitto
muus, jos tullattavan osan tai putken tullaus
arvo on yli 5 000 markkaa. Samaan tarkoituk
seen kävtettävien puolivalmisteiden erilainen 
verotuskohtelu haittaa teollisuuden kilpailu
kykyä. 

1.2. Asian valmistelu 

Maataloustuottajain Keskusliitto esitti valtio
varainministeriölle vuoden 1981 elokuussa 
ruokaherneen vähimmäistullin korottamista 
1,30 markasta 2,70 markkaan kilolta. Valtio
varainministeriö pyysi esityksestä lausunnon 
tulliasiain neuvottelukunnalta, jossa ovat edus-
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tettuina viranomaisten lisäksi elinkeinoelämä 
ja ammattiyhdistysliike. Tulliasiain neuvottelu
kunta piti lausunnossaan kuivatun ruokaher
neen tuontisuojan muuttamista tarpeellisena. 
Neuvottelukunta ei kuitenkaan puoltanut vä
himmäistullin korottamista, vaan esitti kuiva
tun ruokaherneen sisällyttämistä tuontimaksu
järjestelmän piiriin. 

Muut esitykseen sisältyvät muutosehdotuk
set perustuvat tulliasiain neuvottelukunnassa 
vuoden 1982 aikana käsiteltylliin eri tuotan
nonalojen hakemuksiin, joista neuvottelukunta 
on antanut myönteisen lausuntonsa. Asiaa on 
valmisteltu myös tullihallituksessa. 

2. E h d o te t u t muu t o k s e t 

2.1. Kotimaisen ruokaherneen sopimustuotan
non turvaamiseksi ehdotetut muutokset 

Kotimaisen herneen tuotannon ja hintakil
pailukyvyn turvaamiseksi ehdotetaan tullita
riffin nimikkeeseen 07.05 kuuluva kuivattu 
ruokaherne sisällytettäväksi tuontimaksulain 
( 1008/77) mukaisen tuontimaksujärjestelmän 
piiriin. Tuontimaksu ehdotetaan määrättäväksi 
siten, että herneen maailmanmarkkinahintana 
käytetään kuivatun herneen fob-Rotterdam hin
nasta johdettua df-Helsinki hintaa ja koti
markkinahintana käytetään valtion viljavaras
ton ruokaherneen tukkumyyntihintaa vähennet
tynä rahdin, purkamisen ja valtion viljavaras
ton yleiskulujen määrällä. Vuoden 1983 maalis
kuun hintojen nojalla tuontimaksun määrä 
olisi tällöin 1,88 markkaa kilolta. 

Tuontimaksulain nojalla valtiovarainministe
riöllä olisi oikeus muuttaa edellä mainittua 
tuontimaksua, jos kotimaisen hinnan ja maail
manmarkkinahinnan välinen ero on kalenteri
kuukauden aikana muuttunut vähintään viisi 
prosenttia. Näin ollen tuontisuoja seuraa jat
kuvasti kotimarkkinahinnan ja maailmanmark
kinahinnan muutoksia. 

Muutos edellyttää tuontimaksulain liitteenä 
olevan tuontimaksutaulukon muuttamista ja 
kuivatun herneen tullin poistamista tullitarif
filain (360 /80) liitteenä olevasta tullitariffista. 

Puutarhaherneen siemenet, jotka laadultaan 
vastaavat ruokahernettä, ovat nykyisin tullitto
mat tullitariffin mukaan, mikäli ne on peitattu 
ja värjätty. Verottomuuden säilyttämiseksi eh
dotetaan tuontimaksutaulukkoon säädettäväksi 
muistutus, jolla siemenherneet suljetaan pois 
tuontimaksun piiristä. Koska siemenherneen 
peittaamista ei enää nykyisin pidetä välttämät-

tömänä, on muistutuksen sanamuoto. laadittu; 
niin, että siemenherneen tunnistamiseksi se11,; 
värjääminen on pakollista, mutta peittaaminen 
toissijaista. 

Tuoreen herneen ja jäädytetyn herneen. 
tuonti ei ole aiheuttanut ongelmia kotimaiselle 
tuotannolle, joten niiden tuontisuojaan ei eh
doteta muutoksia. 

2 .2. Kotimaisen teollisuustuotannon kilpailu
kyvyn turvaamiseksi ehdotetut muutokset 

Kotimaisen teollisuustuotannon kilpailuky
vyn turvaamiseksi ehdotetaan tullitariffiin sää~ 
dettäväksi seuraavat teollisuusedut. 

Tullitariffin nimikkeeseen 15.07. C. I. b. eh
dotetaan säädettäväksi teollisuusetumuistutus, 
jonka nojalla raffinointiteollisuus saa tullitto
masti kasvirasvat ja -öljyt, jotka tuodaan maa
han raffinoidun öljyn ja rasvan valmistukseen 
muistutuksessa lähemmin mainittua elintarvike
alan tuotteiden valmistusta varten. 

Tullitariffin nimikkeessä 15.12. B. olevaa 
teollisuusetumuistutusta ehdotetaan laajennetta .... 
vaksi siten, että myös raffinoitaviksi tuotavat, 
kasvirasvat ja -öljyt saadaan tullittomasti, kun 
ne käytetään muistutuksessa lähemmin mai
nittuihin tarkoituksiin. 

Tullitariffin nimikkeeseen 24.02. B. II. ehdo
tetaan säädettäväksi muistutus, jonka nojalla 
paisutetusta tupakasta, jonka teollisuus käyttää 
tupakkavalmisteisiin, kannetaan tullia 28 pen
niä kilolta. 

Tullitariffin nimikkeeseen 34.02 ehdotetaan 
säädettäväksi tulliton teollisnusetu valmisteille, 
jotka teollisuus käyttää palonsammutukseen 
tarkoitettujen vaahtonesteiden valmistukseen. 

Tullitariffin nimikkeisiin 59.02 .A.II., 
59.03.A.II. ja 60.0l.D.III., ehdotetaan säädet
täväksi muistutukset, joiden nojalla tietyt 
liimaliinojen valmistukseen käytettävät kankaat 
ovat tullittomat. Nämä tulliedut ehdotetaan 
säädettäväksi määräaikaisiksi eli olemaan voi
massa vuoden 1984 loppuun. 

Tullitariffin nimikkeessä 73.29. B. olevaa 
muistutusta ehdotetaan laajennettavaksi siten, 
että tulliton teollisuusetu tulisi koskemaan 
myös metritavarana tuotavia nivelpulttiketjuja, 
jotka käytetään polkupyörien tai mopojen val
mistukseen. 

Tullitariffin nimikkeeseen 74.07 ehdotetaan 
säädettäväksi muistutus, jonka nojalla tulli
tariffin XVI osaan kuuluvien koneiden ja lait
teiden tai niiden osien valmistukseen käytettä
viin putkiin sovelletaan e-tullittomuutta, jos 
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tultattavan putken tullausarvo on yli 5 000 
markkaa. 

Tullitariffin nimikkeessä 87 .12. B. II. olevaa 
2. muistutusta ehdotetaan muutettavaksi siten, 
että nilliton teollisuusetu tulisi koskemaan 
myös vaihteistoja ja jarrulaitteita, jotka teolli
suus käyttää polkupyörien valmistukseen. 

2.3. Muut muutosehdotukset 

Muutosesitykseen on lisäksi sisällytetty vä
häisiä teknisiä muutoksia, joilla ei ole vaiku
tusta sovellutuskäytäntöön eikä verojen kan
toon. 

3. E s i t y k sen ta 1 o u d e lli se t 
vaikutukset 

Vuoden 1982 tuontimäärän mukaan arv101-
tuna lisäisi tässä ehdotuksessa mainitun suurui
nen ruokaherneen tuontimaksu valtion tuloja 
vuodessa noin 0,7 miljoonaa markkaa. Tuonti
maksu nostaisi maahan tuotavan kuivatuo her
neen kuluttajahintaa sekä elintarviketeollisuu
den raaka-ainekustannuksia ja bernettä sisältä
vien elintarviketuotteiden hintoja jossain mää
rin. Hintataso ei kuitenkaan nousisi kotimai-

1. 

selle herneelle määrättyä hintatasoa korkeam
maksi. 

Tupakkateollisuudelle ehdotetun tulliedun 
vaikutus otetaan huomioon tupakkatuotteiden 
valmisteveromäärän korotuksena. Näin ollen 
tullitulojen menetys kompensoituu vastaavan 
suuruisena tupakkavalmisteveron tuoton kas
vuna. Muiden teollisuudelle ehdotettujen hel
potusten osalta tullitulojen arvioidaan vähene
vän yhteensä noin 1,8 miljoonalla markalla 
vuodessa. 

4. V o i m a a n t u 1 o 

Lait on tarkoitettu tulemaan voimaan sen 
jälkeen, kun eduskunta on hyväksynyt tämän 
lakiehdotuksen. 

5. Säätä m is j ä r j e s t y s 

Tuontimaksulain ja tullitariffin muutosehdo
tukset on käsiteltävä verolain säätämisestä 
määrätyssä järjestyksessä. 

Edellä esitetyn perusteella annetaan Edus
kunnan hyväksyttäväksi seuraavat lakiehdo
tukset. 

Laki 
tuontimaksulain muuttamisesta 

Eduskunnan päätöksen mukaisesti muutetaan 23 päivänä joulukuuta 1977 annetun tuontimaksu
liin (1008{77) liitteenä olevaa tuontimaksutaulukkoa seuraavasti: 

Tulli
tariffin 
aimike 

1. 1 2. 

TUONTIMAKSUTAULUKKO 

Tuote 

07.05:stä Kuiva, silvitty palkovilja, myös kalvoton tai halkaistu: 
A. jollaista käytetään ihmisravinnoksi: 

Liite 

Tuonti
maksu 
mlr. 

I. herneet ...................................................... (Muist.) 1 kg 1,88 

M ui s t. alanimikkeeseen 07.05.A.I. Tuontimaksua ei kanneta puutarhaherneen siemenistä, 
jotka on värjätty tai sekä värjätty että peitattu. 

Tämä laki tulee voimaan päivänä kuuta 198 . 
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Laki 
tullitariffin muuttamisesta 

Eduskunnan päätöksen mukaisesti muutetaan 16 päivänä toukokuuta 1980 annettuun tulli
tariffilakiin (360/80) liittyvän tullitariffin, 

sellaisena kuin se on osittain muutettuna 27 päivänä kesäkuuta 1980, 3 päivänä huhti
kuuta 1981 ja 16 päivänä huhtikuuta 1982 annetuissa laeissa (496/80, 246/81 ja 295/82), 

nimikkeitä 07.05.A, 15.07.C.I.b, 15.12.B, 24.02.B.II, 34.02.B, 59.02.A.II, 59.03.A.II, 
60.01.D.III, 73.29.B, 74.07, 87.12.B.II ja 97.06, sekä 

suomenkielisen tullitariffin 13 ryhmän 1 huomautuksen (i) kohdan ja nimikkeiden 
40.11.B.I, 40.11.C.I ja 87.09.A sanamuotoa ja nimikkeen 87.12.B.II muistutuksen 1 sana
muotoa seuraavasti: 

Nlmik-
keen 
n:o 

1. 

7.05 

II OSA 

KASVITUOTTEET 

7. Ryhmä 

Vihannekset ja kasvikset, syötävät juuret ja juurimukulat 

Tullimääri allamainituista päivämääristä lulden * 
~ 

----l----l----1 19s3 

Tavara 
1 t. 1. 1984 

1 

1. 1. 
1985 

J 2. 1---- 1---- 1---- j 6• 17. Js. 

----------------
Kuiva, silvitty palkovilja, myös kalvoton tai 
halkaistu: 
A. jollaista käytetään ihmisravinnoksi: 

1. hemeet .......................... vapaa 
II. pavut ............................ 5% 

vähin tulli 1 kg -,37 

1 

t. 1. 
191!6 

1 

1. 1. 
1987 

1 10. 

5 

III. muut ............................ 4,4% 4,2% 4,1% 3,9% 3,8% 
----------------

• Tullimäärät, joita ei alenneta, mainitaan vain sarakkeessa n:o 6. 

13. Ryhmä 

Kumit, hartsit ja muut kattvimehut ja -uutteet 
Huomautus 

Nimikkeeseen 13.03 sijoitetaan muun muassa lakritsi-, pyrethmm-, humala- ja aloeuute sekä oopiumi. Tähän 
nimikkeeseen eivät kuulu: ____________________________________ _.:._ __ _ 

(i) luonnonkautsu, halata, guttaperkka ja niiden kaltaiset luonnonkumit (nimike 40.01). 

------------------------------------~---
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111 OSA 

ELÄIN- JA KASVIRASVAT JA -ÖLJYT SEKÄ NIIDEN HAJOITTAMISTUOTTEET; 
VALMISTETUT RAVINTORASVAT; ELÄIN- JA KASVIVAHAT 

15 •. Ryhmä 

Eläin- ja kasvirasvat ja -öljyt sekä niiden hajoittamistuotteet; valmistetut ravintorasvat; eläin- ja kasvivahat 

1 .. --- 1 - - -- 1 -- -- 1 6• 

15.07 Rasvaiset kasviöljyt, juoksevat tai jähmeät, 
raa' at, raffinoidut tai puhdistetut: 

-'! 

15.12 

C. ·muut: 
I. sellaisenaan ihmisravinnoksi soveltu

mattomat: 

b. muut . . . . . . . . . . . . . . . . . (Muist.) 
II. muut .................... (Muist.) 

M ui s t. 2. alanimikkeeseen 15.07.C.I.b. 
Tähän alanimikkeeseen kuuluvat öljyt ja ras
vat, jotka raffinointiteollisuus tuo maahan 
käytettäväksi viljasta tai viljatuotteista paisut
tamalla tai paahtamalla valmistettujen ravinto
valmisteiden, sinapin tai makeisveron alaisten 
tuotteiden tai kuorrutussuklaan ja siihen rin~ 
nastettavien kuorrutteiden sekä tullitariffin 20. 
ryhmään kuuluvien tuotteiden valmistuksessa 
käytettävän raffinoidun öljyn ja rasvan val
mistukseen, ovat tullittomat ehdoilla, jotka 
valtioneuvosto määrää. 

M ui s t. 3: alanimikkeeseen 15.07.C.II. Tähän 
alanimikke~seen kuuluvasta oliiviöljystä, jonka 
teollisuus. käyttää säilykkeiden, lääkkeiden, 
ihovoiteiden, shampoovalmisteiden tai saip
puan valmistukseen, kannetaan tullia 5 % 
arvosta ehdoilla, jotka valtioneuvosto määrää. 

M ui s t. 4. alanimikkeeseen 15.07.C.II. Tähän 
alanimikkeeseen kuuluvat öljyt ja rasvat, jotka 
teollisuus käyttää viljasta tai viljatuotteista pai
suttamalla tai paahtamalla valmistettujen ravin
tova1misteiden, sinapin tai makeisveion alaisten 
tuott~iden tai kuorrutussuklaan ja siihen rin
nastettavien kuorrutteiden sekä tullitariffin 20. 
ryhmään, kuuluvien tuotteiden valmistukseen, 
ovat fullittomat ehdoilla; jotka valtioneuvosto 
määrää. 

Eläin- ja kasvirasvat ja -öljyt, kokonaan tai 
osittain vedytetyt, tai jollain muulla tavalla 
jähmetetyt tai kovetetut, myös raffinoidut, 
mutta ei enempää valmistetut: 

B. muut . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . (Muist.) 

M ui s t ... alanimikkeeseen 15.12.B. Tähäri ala
nimikkeeseen kuuluvat kasvirasvat ja -öljyt, 
jotka· teollisuus käyttää makeisveron alaisten 
tuotteiden tai kuorrutussuklaan tai siihen rin
nastettavien kuorrutteiden valmistukseen taik-

t 

10% 
16% 

20% 

1 8. lto. 



1. 

1983 vp. - HE n:o 6 

ja. 

ka, j~tka raffinointiteollisuus tuo käytettäväksi 
edellä mainittujen tuotteiden valmistuksessa 
käytettävän i:affinoidun öljyn ja rasvan val
mistukseen, ;ovat tullittomat ehdOilla, jotka 

! valtioneuvosto määrää. 

1---- 1---- 1---- 1 6. 

IV OSA 

7 

1 8. jto. , 

ELINTARVIKETEOLLISUUDEEN TUOTTEET; JUOMAT, ETYYLIALKOHOLI JA 
ETIKKA; TUPAKKA 

24. Ryhmä 

Tupakka 

1. 1----1----1----1 6• 

24.02 Valmistettu tupakka; tupakkauutteet ja -esans
sit: 

B. muu valmistettu tupakka: : 
-~--~-------~---

II. muut . . . . . . . . . . . . (Muist'.) p. 1 kg 

M u i s t. alanimikkeeseen 24.02.Bill. Tähän 
alanimikkeeseen kuuluvasta paisutetusta tupa

' kasta (expanded tobacco), jonka, teollisuus 
: käyttää tupakkavalmisteisiin, kannetaan tullia 
i 28 p~nniä kilolta ehdoilla, jotka valt~oneuvosto 

määrää. 
! 

VI OSA 

18,99 

1 8. jto. 

KEMIAN TEOLLISUUDEN JA SllHEN LllTTYVÅN TEOLLISUUDEN TUOTTEET 

J4. Ryhmä 

Saippua ja suopa, orgaaniset pinta-aktiiviset aineet, pesuvalmisteet, voiteluvalmisteet, tekovahat, valmistetut 
vahat, kiillotus- ja puhdistus valmisteet, kynttilät ja niiden kaltaiset tuotteet, muovailumassat ja »hammasvahat» 

1. 1 2. 

34.02 Orgaaniset p~nta-aktiiviset~i;et; Jinta-aktii
viset, valmisteet ja pesuvalmisteet,! myös jos 
niissä on saippuaa tai suopaa: : 

1---- 1---- 1---- 1 6• 

-------------+--_,_ 
B. muut ... : .................... :. (Mui$t.) 

1 8. lto. 

20% 



1. 

1983 vp. __.... Im n~ö ' 

M u i s t. alanimikkeeseen 34.02.B. Tähän ala
nimikkeeseen kuuluvat valmisteet, jotka teol
lisuus käyttää palonsammutukseen tarkoitet
tujen vaahtonesteiden valmistukseen, ovat tlll
littomat ehdoilla, jotka valtioneuvosto määrää. 

vn osA 
MUO'\TIT, MYÖS 1'BK:OH:AttTSIT, SXLLtJLOöSAES11UUT JA -EE'l'Tlt1UT~ tntt:Ä 
NIISTÄ VALMISTETUT TUOTTEET; LUON:NöNKUMI, SYNTEETTINEN KUMI 

JA FAKTIS SEKÄ NIISTÄ VALMISTETUT TUOTTEET 

40. Ryhmä 

Luonnonkumi, synteettinen kumi ja faktis sekä niistä valmistetut tuotteet 

1. 

40.11 Renkaat, ulkorenkaat, vaihdettavat ulkoren
kaan kulutuspinnat, sisärenkaat ja kehänauhat 
vulkanoidusta pehtneäkumista, kaikenlaisia 
pyöriä varten: 

B. sisärenkaat: 
1. polkupyörien ja mopojen •......... 

C. ulkorenkaat: 
1. polkupyörien ja mopojen, ulkoläpi

mitaltaan enintään 2% tuumaa ..... 

1----1 :-~-- :--:--:-:-! 6. _[7.. ,8. 

20% 

25% 

XI OSA 

TEKSTIILIAINEET JA TEKSTIILITAVARAT 

59. Ryhmä 

9. 110. 

Vanu ja huopa; side- ja purjelanka, nuora ja köysi; erikoiskudelmat; kyllästetyt tai päällystetyt kudelmat 
tekniset tekitiinte..-arllt 

l. 1----1----1---- 1'· 

59.02 Huopa ja siitä valmistetut tavarat, myös kyl
lästetyt tai päällystetyt: 
A. huopa: 

n. muu . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . (Muist.) 

ja. 

30% 



1. 

59.03 

1. 

60.01 

198} vp. - HE n:o 6 

'---- 1---- 1---- 1 6• 

M u i s t. alanimikkeeseen 59.02.A.fl. Tånan 
alanlmikkeeseen kuuluva polyesterikuiduista 
valtni'Stettu neulartu huopa, jonka teollistros 
käyttää liimaliinojen valmistukseen, on tulli
ton ehdoilla, jotka valtioneuvosto määrää. 
Tämä tullittomuus on voimassa vuoden 1984 
loppuun. 

Kuitukangas, sen kaltainen kangas langoista 
sekä tällaisista kankaista valmistet~t tavatat,. 
myös· kyllästetyt tai päällystetyt: 
A. kuitukangas ja sen kaltainen kangas 

langoista, myös kyllästetty tai päällystetty: 

ll. muu . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . (Muist.) 
vähin tulli 1 ·kg 

~-~~-~-~--------

M u i 8 t 3. alanimikkeeseen 59.03.A.II. Tähän 
alanitnikkeeseen kuuluva tekokuiduista val
mistettu kuitukangas, jonka paino on enintään 
50 g, mutta vähintään 20 gfm2 ja jonka teolli
suus käyttää liimaliinojen valmistukseen, on 
tullitt>n ehdoilla, jotka valtioneuvosto määrää. 
Tämä tullittomuus on voimassa vuoden 1984 
loppuun. 

60. Ryhmä 

N euletuotteet 

1---~ 1---- 1---~ 16• 

Neuli:lksc!t, ei kuitenkaan kimmoiset eikä ku
milla käsite!Jyt: 

D. muut neulokset: 

111. muuta tekstiiliainetta . . . . . . (Muist.) 
vähin tulli 1 kg 

M u i 8 t. alanimikkeeseen 60.01.D.III. Tähän 
alanimikkeeseen kuuluva katkottua muunta
kuitua oleva, valkaisematon ja värjäämätön 
ommelkangas, jonka teollisuus käyttää liima
liinojen valmistukseen, on tulliton ehdoilla, 
jotka valtioneuvosto määrää. Tämä tullitto
muus on voimassa vuoden 1984 loppuun. 

30% 
3,54 

24% 
3,54 

2 1682004244 

18· 1 10. 

8. 1 10. 
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XV OSA 

EPÄJALOT METALLIT JA EPÄJALOSTA METALLISTA V4LMISTETU'I' TAVARAT 
' ! ' ' ' 

' ' 
-----~-~----~--------------~-----~------

73. Ryhmä 

Rauta ja teräs sekä rauta- ja terästeokset 

--7----~--------------------------------

1. 

73.29 

1. 

74.07 

1----1----1----1 6· 

i 

~~Jtj~iid~osaG~taatai~rästä:--
l ' (Muist.) 

-~--~-----------
B. muut ... : ............. , ............... 

; 

Muist. nil:nikkeeseen 73.29. Tähän nimik-
keeseen kuuluvat nivelpulttiketjut, jotka teol-
lisuu4 käyttää polkupyörien tai mopojen vai-
mistukseen, 'ovat tullittomat ehdoilla, jotka 
valti~neuvosto määrää. 
-----------------

74. Ryhmä 

Kupari ja kupariteokset 

8,1% 

1---- 1---- 1----1 6• 

-~----i------------

!s. 19. 

7,6% 7,1% 6,7% 

1 

1 8. 

Putket ja niiden teelmät, kuparia; ontot kupari
tangqt .... ~. . . . . . . . . . . . . . . . . . . (Muist. e) 4,4% 4,2% 4,1.% 3,9 

M u t s t. nitbikkeeseen 74.()7. Tähän nimik
keeseen kuul\.tviin saumattorniin putkiin, jotka 
teollisuus käyttää tullitariffiri XVI osaan kuu
luvien koneh:len ja laitteiden tai niiden osien 
valmistukseeh, sovelletaan , e-tullittomuutta, 
jos t~llattavah putken tullausarvo on yli 5 000 
marJ1<aa ja t;ullihallituksen päätöksellä osoite
taan, j että ni\lle voi4aan myöntää tullietu sen 
johd6sta, ettli vastaavaa tavaraa ei tehdasmai
sesti !Valmist~ta Suomessa. 

! ' 
-;---r---r---~-------"-

1 10. 

6,2% 

l 

lto. 

3,8% 



t. 

87.09 

87.12 

_1~83-vp.- !IE,n:o 6 11 

xvn osA 
KULJETUSNEUVOT, ILMA-ALUKSET JA ALUKSET SEKÄ NllHIN 

RINNASTETTAVAT KULJETUSVARUSTEET 

87. Ryhmä 

Ajoneuvot, muut kuin rauta- tai raitioteiden liikkuvaan kalustoon kuuluvat, sekä niiden osat 

1---- 1----1----1 6. 1 8. lto. 
\ ----_..._-------+-- +-- -·-

Moottoripyörät, mopot ja apumoottorilla va
rustetut polkupyörät, myös sivuvaunuineen; 
kaikenlaiset sivuvaunut: 
A. mopot ja apumoottorilla varustetut polku-

pyörät .............................. . 

Nimikkeisiin 87.09, 87.10 ja 87,11 kuuluvien 
ajoneuvojen osat ja tarvikkeet: 

B. muut: 

II. muut . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . (Muist.) 

M ui s t. 1. alanimikkeeseen 87.12.B.II. Tähän 
alanimikkeeseen kuuluvat osat ja tarvikkeet, 
jotka teollisuus käyttää mopojen valmistuk~ 
seen, ovat tullittomat ehdoilla, jotka valtio
neuvosto määrää. 

M ui s t. 2. alanimikkeeseen 87.12.B.II. Tähän 
alanimikkeeseen kuuluvat keskiölaakerisarjat, 
puolat, istuimet, polkimet, kampilaitteet, etu
navat, takanavat, ohjainlaakeristot, vaihteistot 
ja jarrulaitteet, jotka teollisuus käyttää polku-

1· . 

7,5% 

:~· 

i, ,l 6,3%
1 

'6% 5,7% 5,4% 5,1% 

'· · ·· pyörien valmistukseen, ovat tullittomat eh
doilla, jotka valtioneuvosto määrää. 



12 

1. 

1?8.3 vp. - HE n:e 6 

XX OSA 

lilU:NÄISET TAVARAT 

97. Ryhmä 

Lelut, pelit ja urheiluvälineet; niiden osat 

f ---- 1---- ~ ----16. 

97.06 Laitteet, välineet ja tarvikkeet voimistelua, 
voimailua, urheilua sekä ulkoilffiQpelejä ja 
-leikkejä varten (nimikkeeseen 97.04 kuulu
mattomat): 

Tämä laki tulee voimaan päivänä kuuta 198 • 

Helsingissä. 26 päivänä huhtikuuta 1983 

Tasavallan Presidentti 

MAUNO KOMSTO 

18. 110. 

Ministeri Jermu Laine 
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Voimassa oleva tullitariffi 

1983 vp. - HE n:o 6 

II OSA 

KASVITUOTTEET 

7. Ryhmä 

Vihannekset ja kasvikset, syötävät juuret ja juurimukulat 

TulJimäärå allamainituista päivimääristä lukien • 

Nimik-
Tavara !teen 1. 1. ,1. 1. ,1. t. ,1. 1. ,1. 1. ,1. 1. n:o 1980 1981 1982 1983 1984 1985 

1 
1. 12. 1 3. 14 1 5. 1 6. 17. 1 8. 

----------------
07.05 Kuiva, silvitty palkovilja, myös kalvoton tai 

halkaistu: 
A. jollaista käytetään ihmisravinnoksi: 

1. puutarbaberneen siemenet, peitatul ja 11är-
jätyt .......•..•..••...••....•.... vapaa 

11. muut berneet ········ .............. 37% 
IJåbin tulli 1 kg 1,30 

III. pavut ·············· ............ 5% 
vähin tulli 1 kg -,37 

IV. muut ........................... 4,8% 4,7% 4,5% 4,4% 4,2% 4,1% 
----------------

* Tullimäärät, joita ei alenneta, mainitaan vain ensimmäisessä tullisarakkeessa 

13. Ryhmä 

Kumit, hartsit ja muut kasvimehut ja -uutteet 
Huomautus 

,1. 1. 1986 11. 1. 1987 

19. lto. 

3,9% 3,8% 

Nimikkeeseen 13.03 sijoitetaan muun muassa lakritsi-, pyrethrum-, humala- ja aloeuute sekä oopiumi. Tähän 
nimikkeeseen eivät kuulu: 

(i) kautsu, halata, guttaperkka ja niiden kaltaiset luonnonkumit (nimike 40.01). 
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Ehdotus 

Laki 
tullitariffin muuttamisesta 

Eduskunnan päätöksen mukaisesti muutetaan 16 päivänä toukokuuta 1980 annettuun tulli-
tariffilakiin (360/80) liittyvän tullitariffin, . 

sellaisena kuin se on osittain muutettuna 27 päivänä kesäkuuta 1980, 3 päivänä huhti
kuuta 1981 ja 16 päivänä huhtikuuta 1982 annetuissa laeissa (496f80, 246f81 ja 295/82), 

nimikkeitä 07.05.A, 15.07.C.I.b, 15.12.B, 24.02.B.II, 34.02.B, 59.02.A.II, 59.03.A.II, 
60.01.D.III, 73.29.B, 74.07, 87.12.B.II ja 97.06 sekä 

suomenkielisen tullitariffin 13 ryhmän 1 huomautuksen (i) kohdan ja nimikkeiden 
40.11.B.I, 40.11.C.I ja 87.09.:A sanamuotoa ja nimikkeen 87.12.B.II muistutuksen 1 sana
muotoa seuraavasti: 

Nlmlk· 
!teen 
a~o 

1. 

07.05 

II OSA 

KASVITUOTTEET 

7. Ryhmä 

Vihannek!!et Ja kasvikset, syötävät juuret Ja juurimukulat 

Tuliimiitä allamainituista päivämääriati lukien • 

Tavara 

1 2. 

Kuiva, silvitty palkovilja, myös kalvoton tai 
halkaistu: 
A. jollaista käytetään ihmisravinnoksi: 

1. herneet ... o o. o o. 0 0 o o. o .. o ... o •.. 
II. pavut ........ 0. 0 •• o o o 0 0 0 •• 0. o. 0 0 

vähin tulli 1 kg 

----1----1----11983 
1----1---- 1----1 6· 

vapaa 
5% 

-,37 

11. 1. 1984 ,1. 1. 1985 
17- 1 8. 

l 1. 1. 1986 1 1. 1. 1987 
19- 1 10. 

!II. muut .. 0 o. o o •. o. 0 •• o .. o 0. 0 0 0. o o. 4,4% 4,2% 4,1% 3,9% 3,8% 

* Tullimäärät, joita ei alenneta, mainitaan vain sarakkeessa n:o 6. 

13. Ryhmä 

Kumit, hartsit Ja muut kasvimehut Ja -uutteet 
Huomautus 

Nimikkeeseen 13o03 sijoitetaan muun muassa lakritsi-, pyrethrum-, humala- ja aloeuute sekä oopiumi. Tähän 
nimikkeeseen eivät kuulu: 

(i) 1 u on no n k a u t s u, halata, guttaperkka ja niiden kaltaiset luonnonkumit (nimike 40o01). 
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Voimassa oleva tullitariffi 
UI OSA 

ELÄIN- JA KASVIRASVAT JA -ÖLJYT SEKÄ Nlll>EN HAJOITTAMISTUOTTEET; 
VALMISTETUT RAVINTORASVAT; ELÄIN- JA KASVIVAHAT 

15. Ryhmä 

Eläin- j,a kasvil:asvat ja .öljyt sekä nii<len hajoittatJlistuotteet; valmistetut ravintorasvat; eläin.- ja kasvivahat 

1. 

15.07 

15.12 

jz. 

Rasvaiset ·kasviöljyt, juoksevat tai jähmeät; 
raa' at, raffinoidut tai puhdistetut: 

.C. muut: 
I. sellaisenaan ihmisravinnoksi soveltu

mattomat: 

b. muut . . . . . . . . . . . . . . . . . (Muist.) 10% 
II. muut .................... (Muist.) 16% 

M ui s t. 2. alanimikkeeseen 15.07.C.II. Tähän 
alan.imikkeeseen kuuluvasta oliiviöljystä, jonka 
teollisuus käyttää säilykkeiden, lääkkeiden, 
ihov<iliteiden, shampoovalmisteiden tai saip
puan: valmistukseen, kannetaan tullia 5 % 
arvosta ehdqilla, jotka valtioneuvosto määrää. 

M ui s t. 3. alanimikkeeseen 15.07.C.II. Tähän 
alanimikkeeseen kuuluvat öljyt ja rasvat, jotka 
teollisuus käyttää viljasta tai viljatuotteista pai
suttamalla tai paahtamalla valmistettujen ravin
tovalmisteiden, sinapin tai makeisveron alaisten 
tuotteiden tai kuorrutussuklaan ja siihen rin
nastettavien kuorrutteiden sekä tullitariffin 20. 
ryhmään kuuluvien tuotteiden valmistukseen, 
ovat tullittomat ehdoilla, jotka valtioneuvosto 
määrää. 

Eläin- ja kasvirasvat ja -öljyt, kokonaan tai 
osittain vedytetyt, tai jollain muulla tavalla 
jähmetetyt tai kovetetut, myös raffinoidut, 
mutta ei enempää valmistetut: 

B. muut . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . (Muist.) 20% 

M ui s t. alanimikkeeseen 15.12.B. Tähän ala
nimikkeeseen kuuluvat kasvirasvat ja -öljyt, 
jotka teollisuus käyttää makeisveron alaisten 
tuotteiden tai kuorrutussuklaan ja siihen rin
nastettavien kuorrutteiden valmistukseen, ovat 

1 s. js. jto. 
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Ehdotus 
III OSA 

ELÄIN- JA KASVIRASVAT JA -ÖLJYT SEKÄ NIIDEN HAJOITTAMISTUOTTEET; 
VALMISTETUT RAVINTORASVAT; ELÄIN- JA KASVIVARAT 

15. Ryhmä 

Eläin- ja kasvirasvat ja -öljyt sekä niiden hajoittamistuotteet; valmistetut ravintorasvat; eläin- ja kasvivahat 

1. 

15.o7 

15.12 

1---- 1---- 1---- 1 6• 

Rasvaiset kasviöljyt, juoksevat tai jähmeät, 
raa'at, raffinoidut tai puhdistetut: 

C. muut: 
I. sellaisenaan ihmisravinnoksi soveltu

mattomat: 

b. muut ................. (Muist.) 
II. muut .................... (Muist.) 

M ui; t. 2. alanimikkeeseen 15.07.C.l.b. Tähän 
alanimikkeeseen kuuluvat öljyt ja rarvat, jotka 
rajjinointiteolliruus tuo maahan käytettäväksi vil
jasta tai viljatuotteista paisuttamalla tai paahta
ma!la valmistettujen ravintovalmisteiden, ;inapin 
tai makeisveron alairten tuotteiden tai kuorrutus
suklaan ja siihen rinnastettavien kuorrutteiden sekä 
tullitariffin 20. ryhmään kuuluvien tuotteiden val
mistuksersa käytettävän rajjinoidun ö[jyn ja rasvan 
valmistukseen, ovat tullitlomat ehdoilla, jotka val
tioneuvosto määrää. 

M ui s t. 3. alanimikkeeseen 15.07.C.II. Tähän 
alanimikkeeseen kuuluvasta oliiviöljystä, jonka 
teollisuus käyttää säilykkeiden, lääkkeiden, 
ihovoiteiden, shampoovalmisteiden tai saip
puan valmistukseen, kannetaan tullia 5 % 
arvosta ehdoilla, jotka valtioneuvosto määrää. 

M ui s t. 4. alanimikkeeseen 15.07.C.II. Tähän 
alanimikkeeseen kuuluvat öljyt ja rasvat, jotka 
teollisuus käyttää viljasta tai viljatuotteista pai
suttama11a tai paahtamalla valmistettujen ravin
tovalmisteiden, sinapin tai makeisveron alaisten 
tuotteiden tai kuorrutussuklaan ja siihen rin
nastettavien kuorrutteiden sekä tullitariffin 20. 
ryhmään kuuluvien tuotteiden valmistukseen, 
ovat tullittomat ehdoilla, jotka valtioneuvosto 
määrää. 

Eläin- ja kasvirasvat ja -öljyt, kokonaan tai 
osittain vedytetyt, tai jo11ain muulla tava1la 
jähmetyt tai kovetetut, myös raffinoidut, mutta 
ei enempää valmistetut: 

B. muut . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . (Muist.) 

M ui s t. alanimikkeeseen 15.12.B. Tähän ala
nimikkeeseen kuuluvat kasvirasvat ja -öljyt, 
jotka teo11isuus käyttää makeisveron alaisten 
tuotteiden tai kuorrutussuklaan tai siihen 
rinnastettavien kuorrutteiden valmistukseen 

10% 
16% 

20% 

3 1682004244 

1 8. lto. 
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Voimassa oleva tullitariffi 

1. 1 2. 

h~llittomat ehdoilla, jotka valtioneuvosto mää-1 
raa. 

IV OSA 

1 5. 1 8. lto. 

ELINTARVIKETEOLLISUUDEEN TUOTTEET; JUOMAT, ETYYLIALKOHOLI JA 
ETIKKA; TUPAKKA 

t. 1 2. 

24. Ryhmä 

Tupakka 

24.02 Valmistettu tupakka; tupakkauutteet ja -esans
sit: 

B. muu valmistettu tupakka: 

II. muut ....................... p. 1 kg 18,99 

VI OSA 

1 5. 1 8. lto. 

KEMIAN TEOLLISUUDEN JA SIIHEN LIITTYV ÅN TEOLLISUUDEN TUOTTEET 

34. Ryhmä 

Saippua ja suopa, orgaaniset pinta-aktiiviset aineet, pesuvalmisteet, voiteluvalmisteet, tekovahat, valmistetut 
vahat, kiiHotus- ja puhdistus valmisteet, kynttilät ja niiden kaltaiset tuotteet, muovailumassat ja »hamrnasvahat» 

1. 1 2. 

34.02 Orgaaniset pinta-aktiiviset aineet; pinta-aktii
viset valmisteet ja pesuvalmisteet, myös jos 
niissä on saippuaa tai suopaa: 

B. muut................................ 20% 

1 5. 1 8. lto. 
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Ehdotus. 

1. 

taikka, jotka ra.lftnointiteollisuus tuo käytettäväksi 
edellä mainittt{ien tuotteiden valmistuksessa käytet
tävän ra.lftnoidun öljyn ja rasvan valmistukseen, 
ovat tullittomat ehdoilla, jotka valtioneuvosto 
määrää. 

1----1----1----1 60 

IV OSA 

19 

1 Bo ltoo 

ELINTARVIKETEOLLISUUDEEN TUOTTEET; JUOMAT, ETYYLIALKOHOLI JA 
ETIKKA; TUPAKKA 

24. Ryhmä 

Tupakka 

1. 1----1---- 1---- 160 

24002 Valmistettu tupakka; tupakkauutteet ja -esans
sit: 

B. muu valmistettu tupakka: 

II. muut .... o 0 0 0 .. o ( Muist.) p. 1 kg 

M ui s lo alanimikkeeseen 24.02oB.ll. Tähän ala
nimikkeneen kuuluvasta paisutetusta tupakasta 
( expanded lobacco) ,jonka teollisuus käyttää tupak
kavalmisteisiin, kannetaan tullia 28 penniä kilolta 
ehdoilla, jotka valtioneuvosto määrää. 

VI OSA 

18,99 

1 8o jto. 

KEMIAN TEOLLISUUDEN JA SIIHEN LIITTYVÄN TEOLLISUUDEN TUOTTEET 

34. Ryhmä 

Saippua ja suopa, orgaaniset pinta-aktiiviset aineet, pesuvalmisteet, voiteluvalmisteet, tekovahat, valmistet~t 
vahat, kiillotus- ja puhdistusvalmisteet, kynttilät ja niiden kaltaiset tuotteet, muovailumassat ja »hammasvahat» 

1. 

34.02 Orgaaniset pinta-aktiiviset aineet; ~nta-akqi
viset valmisteet ja pesuvalmisteet, myös jos 
niissä on saippuaa tai suopaa: · 
--~------------~ 
B. muut o o. o o ••••••• o. o. 0 •••• o _- ( Muist.) 

1----1---- 1----1 6• 1 8o jtoo 

20% 
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Voimassa oleva tullitariffi 

1. 1 5. 1 8. lto 

VII OSA 

MUOVIT, MYÖS TEKOHARTSIT, SELLULOOSAESTERIT JA -EETTERIT, SEKÄ 
NIISTÄ VALMISTETUT TUOTTEET; LUONNONKUMI, SYNTEETTINEN KUMI 

JA FAKTIS SEKÄ NIISTÄ VALMISTETUT TUOTTEET 

40. Ryhmä 

Luonnonkumi, synteettinen kumi ja faktis sekä niistä valmistetut tuotteet 

1. 

40o11 Renkaat, ulkorenkaat, vaihdettavat ulkoren
kaan kulutuspinnat, sisärenkaat ja kehänauhat 
vulkahoidusta pebmeäkumista, kaikenlaisia 
pyöriä varten: 

B. sisärenkaat: 
I. polkupyörien ja mopedien o •••• o • • 20% 

C. ulkorenkaat: 
I. polkupyörien ja mopedien, ulkoläpi-

~ mitaltaan enintään 2 Y4 tuumaa o •• o. 25% 

1 5o 

XI OSA 

TEKSTIILIAINEET JA TEKSTIILITAVARAT 

59. Ryhmä 

1 8. ltoo 

:Vanu ja huopa; side- ja purjelanka, nuora·ja köysi; erikoiskudelmat; kyllästetyt tai päällystetyt kudelmat; 
tekniset tekstiilitavarat 

l. 

59o02 , Huopa ja siitä valmistetut tavarat, myös kyl
lästetyt tai päällystetyt: 
Ao huopa: 

II. muu , ... o •••••••••••••••••••••• o • 30% 

1 5o 1 8. 11oo 



1983 vp. -HE n:o 6 

Ehdotus 

1. 1---- 1---- 1----16. 
M ui s t. alanimikkeeseen 34.02.B. Tähän ala
nimikkeeseen kuuluvat valmisteet, jotka teollisuus 
käyttää palonsammutukseen tarkoitetttljen vaahto
nesteiden valmistukseen, ovat tullitlomat ehdoilla, 
jotka tJaltioneuvosto määrää. 

VII OSA 

21 

1 8. lto. 

MUOVIT, MYÖS TEKOHARTSIT, SELLULOOSAESTERIT JA -EETTERIT, SEKÄ 
NIISTÄ VALMISTETUT TUOTTEET; LUONNONKUMI, SYNTEETTINEN KUMI 

JA FAKTIS SEKÄ NIISTÄ VALMISTETUT TUOTTEET 

40. Ryhmä 

Luonnonkumi, synteettinen kumi ja faktis sekä niistä valmistetut tuotteet 

1. 

40.11 Renkaat, ulkorenkaat, vaihdettavat ulkoren
kaan kulutuspinnat, sisärenkaat ja kehänauhat 
vulkanoidusta pehmeäkumista, kaikenlaisia 
pyöriä varten: 

B. sisärenkaat: 
1. polkupyörien ja mopojen ........... . 

C. ulkorenkaat: 
I. polkupyörien ja mopojen, ulkoläpimital

taan enintään 2 %, tuumaa •........ 

1----1---- 1----16. 

20% 

25% 

XI OSA 

TEKSTIILIAINEET JA TEKSTIILITAVARAT. 

59. Ryhmä 

1 8. lto. 

Vanu ja huopa; side- ja purjelanka, nuora ja köysi; eriJ<:oiskudelmat; kyllästetyt tai päällystetyt kudelmat; 
tekniset tekstiilitavarat 

t. 1----1----1----16. 1 a. lto. 

59.02 

II. muu .................... ( Muist.) 30% 



22 1983 vp. - HE n:o 6 

Voimassa oleva tullitariffi 

1. 

59.03 Kuitukangas, sen kaltainen kangas langoista 
sekä tällaisista kankaista valmistetut tavarat, 
myös kyllästetyt tai päällystetyt: 
A. kuitukangas ja sen kaltainen kangas 

langoista, myös kyllästetty tai päällystetty: 

II. muu . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . (Muist.) 
vähin tulli 1 kg 

30% 
3,54 

60. Ryhmä 

N euletuotteet 

1. 

60.01 Neulokset, ei kuitenkaan kimmoiset eikä ku-
milla käsitellyt: 
----------------
D. muut neulokset: 

----------------
III. muuta tekstiiliainetta . ............. 

vähin tulli 1 kg 

-----------------

24% 
3,54 

110. 

110. 

1 
1 

1 



1983 vp. - HE n:o 6 

Ehdotus 

1. 

59.03 

1. 

60.01 

1 2. 1---- 1---- 1---- 1 6· 

M ui s t. alanimikkeeseen 59.02.A.ll. Tähän 
alanimikkeeseen kuuluva po{yesterikuiduista valmis
tettu neulattu huopa, jonka t1ollisuus käyttää liima
liinojen valmistukseen, on tulliton ehdoilla, jotka 
valtioneuvosto määrää. Tämä tullittomuus on voi
massa vuoden 1984 loppuun. 

Kuitukangas, sen kaltainen kangas langoista 
sekä tällaisista kankaista valmistetut tavarat, 
myös kyllästetyt tai päällystetyt: 
A. kuitukangas ja sen kaltainen kangas 

langoista. myös kyllästetty tai päällystetty: 

II. muu . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . (Muist.) 
vähin tulli 1 kg 

M ui s t. 3. alanimikkeeseen 59.03.A.II. Tähän 
alanimikkeeseen kuuluva tekokuiduista valmistettu 
kuitukangas, Jonka paino on enintään 50 g, mutta 
vähintään 20 gfm2 ja jonka teollisuus käyttää 
liimaliinoJen valmistukseen, on tul!iton ehdoilla, 
jotka valtioneuvo.rto määrää. Tämä tullittomtms on 
voimassa vuoden 1984 loppuun. 
----------------1 

1 2. 

60. Ryhmä 

N euletuotteet 

1 ---- 1 -- -- 1 ---- 1 6. 

!Neulokset, ei kuitenkaan kimmoiset eikä ku
milla käsitellyt: 

D. muut neulokset: 

III. muuta tekstiiliainetta . . . . . ( Muist.) 
vähin tulli 1 kg 

M ui s t. alanimikkee;een 60.01.D.III. Tähän 
alanimikkeeseen kuuluva katkoitua muuntok11itua 
oleva, valkaisematon ja värjäämiitön ommelkangas, 
jonka teollisuus kii;yttää !iimaliinojen valmistuk-

l

'seen, on tulliton ehdoilla, jotka valtioneuvosto mää
rää. Tämä tullittomuuJ· on voimassa vuoden 1984 
loppuun. 
----------------

30% 
3,54 

24% 
3,54 

1 8. 

1 8. 

23 

110. 
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Voimassa olev~t tullitariffi 

XV OSA 

EPÄJALOT METALLIT JA EPÄJALOSTA METALLISTA VALMISTETUT TAVARAT 

1. 

73.29 

1. 

74.07 

73. Ryhmä 

Rauta ja teräs sekä rauta- ja terästeokset 

12. 1 s. 

----------------
Ketjut ja niiden osat, rautaa tai terästä: 

----------------
B. muut ...................... ( Muist.) 9,5% 9% 

Muist. a/animikkeeseen 73.29.B. Tähän 
alanimikkeeseen kuuluvat määräpituuksina tuo-
tavat nivelpulttiketjut, jotka teollisuus käyttää 
polkupyörien tai mopedien valmistukseen, 
ovat tullittomat ehdoilla, jotka valtioneuvosto 
määrää. 
----------------1 

74. Ryhmä 

Kupari ja kupariteokset 

8,6% 

1 2. 1 s. 

----------------
Putket ja niiden teelmät, kuparia; ontot ku-
paritangot ............................... 4,8% 4,7% 4,5% 

---------------- 1 

8,1% 

4,4% 

1 8. 

7,6% 7,1% 6,7% 6,2% 

1 

1 

1 

1 8. lto. 

4,2% 4,1% 3,9% 3,8% 

1 
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Ehdotus 

XV OSA 

EPÄJALOT METALLIT JA EPÄJALOSTA METALLISTA VALMISTETUT TAVARAT 

73. Ryhmä 

Rauta ja teräs sekä rauta- ja terästeokset 

1. 1 2. 1 --- - 1 --- - 1 ---- 1 6• Ja. Jto. 

73.29 Ketjut ja niiden osat, rautaa tai terästä: 
( Muist.) 

B. muut .............................. . 8,1% 7,6% 7,1% 6,7% 6,2% 

1. 

74.07 

M ui s t. nimikkeeseen 73.29. Tähän nimik
keeseen kuuluvat nivelpulttiketjut, jotka teol
lisuus käyttää polkupyörien tai mopojen val
mistukseen, ovat tullittomat ehdoilla, jotka 
valtioneuvosto määrää. 

74. Ryhmä 

Kupari ja kupariteokset 

1 2. 1----1----1----1 6· 

-------------- ·--
Putket ja niiden teelmät, kuparia; ontot kupari-
tangot ........................ ( Muisl. e) 4,4% 

Muisl. nimikkmeen 74.07. Tähän nimikkee-
seen kuuiUiliin saumatlomiin putkiin, jotka Ieo/Ii-
suus käyttää tullitariffin XVI osaan kuuluvien 
koneiden jo laitteiden loi niiden osien IJolmistu!t:seen, 
sovelletaan e-tullillomuutto, jos tuliottoilon putken 
tullausorvo on yli 5 000 markkaajo tullihallituksen 
päätöksellä osoitetaan, elfä niille voidaan myöntää 
tullietu sen johdosta, että IJastoovoo loiJorao ei 
tehdosmoiusti IJolmisteta Suomessa. 
---------------

4 1682004244 

l 8. 110· 

4,2% 4,1% 3,9% 3,8% 
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Voimassa oleva tullitariffi 

1. 

87.09 

87.12 

XVII OSA 

KULJETUSNEUVOT, ILMA-ALUKSET JA ALUKSET SEKÄ NIIHIN 
RINNASTETTAVAT KULJETUSVARUSTEET 

87. Ryhmä 

Ajoneuvot, muut kuin rauta- tai raitioteiden liikkuvaan kalustoon kuuluvat, sekä niiden osat 

lto. 
; j 

----------------
Mooi:toripyörät, mopedit ja apumoottorilla va-
rustetut polkupyörät, myös 
kaikenlaiset sivuvaunut: 

sivuvaunuineen; 

A. ~opedit ja apumoottorilla varustetut pol-
k\lpyörät. ............................. 7,5% 

----------------
Nimilkkeisiin: 87.09, 87.10 ja 87.11 kuuluvien 
ajoneuvojen osat ja tarvikkeet: 
----------------
B. muut: 
----------------

II. muut .... ······ .......... (Muist.) 7,2% 6,9% 6,6% 6,3% 6% 5,7% 5,4% 5,1% 

M ui s t. 1. alanimikkeeseen 87.12.B.II. Tä-
hän alanimikkeeseen kuuluvat osat ja tarvik-
keet, jotka teollisuus käyttää mopedien valmis-
tukseen, ovat tullittomat ehdoilla, jotka valtio-
neuvosto määrää. 

M ui s t. 2. alanimikkeeseen 87 .12.B.II. Tä-
hän alanimikkeeseen kuuluvat keskiölaakeri-
sarja~, puolat, istuimet, polkimet, kampilait-
teet, ,erunavat, taka!).avat ja ohjainlaakeristot, 
jotk~ teollisuus käyttää polkupyörien valmis-
tukseen, ovat tullittomat ehdoilla, jotka valtio-
neuv~to ,määrää. · 

-------,.....---------
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Ehdotus 

XVll OSA 

KULJETUSNEUVOT, ILMA-ALUKSET JA ALUKSET SEKÅ NllHIN 
RINNASTETTAVAT KULJETUSVARUSTEET 

87. Ryhmä 

Ajoneuvot, muut kuin rauta- tai raitioteiden liikkuvaan kalustoon kuuluvat, sekä niiden osat 

1. 1---- 1----1----1 6• 

87.09 Moottoripyörät, mopot ja apumoottorilla va
rustetut polkupyörät, myös sivuvaunuineen; 
kaikenlaiset sivuvaunut: 
A. mopot ja apumoottorilla . varustetut polku-
pyörät ................................. . 

87.12 Nimikkeisiin 87.09, 87.10 ja 87.11 kuuluvien 
ajoneuvojen osat ja tarvikkeet: 

B. muut: 

7,5% 

1 8. lto. 

27 

II. muut . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . (Muist.) 6,3% 6% 5,7% 5,4% 5,1% 

M ui s t. 1. alanimikkeeseen 87.12.B.II. Tähän 
alanimikkeeseen kuuluvat osat ja tarvikkeet, 
jotka teollisuus käyttää mopojen valmistukseen, 
ovat tullittomat ehdoilla, jotka valtioneuvosto 
määrää. 

M ui s t. 2. alanimikkeeseen 87.12.B.II. Tähän 
alanimikkeeseen kuuluvat keskiölaakerisarjat, 
puolat, istuimet, polkimet, kampilaitteet, etu
navat, takanavat, ohjainlaakeristot, vaibteistot 
ja jarrulaitteet, jotka teollisuus käyttää polku
pyörien valmistukseen, ovat tullittomat, eh
doilla, jotka valtioneuvosto määrää. 



28 1983 vp.- HE n:o 6 

Voimassa oleva tullitariffi 

1. 

97.06 

XX OSA 

ERINÄISET TAVARAT 

97. Ryhmä 

Lelut, pelit ja urheiluvälineet; niiden osat 

1 2. ,5. 
----------------
Voimistelu-, voimailu-, urheilu- ja ulkoilma-
pelilaitteet, -välineet ja -tarvikkeet (nimikkee-
seen 97.04 kuulumattomat): 
----------------

1 8. lto. 

1 



1983 vp. - HE n:o 6 

Ehdotus 

1. 

97.06 

XX OSA 

ERINÄISET TAVARAT 

97. Ryhmä 

Lelut, pelit ja urheiluvälineet; niiden osat 

1 2. 1---- 1---- 1---- 1 6• 

----------------
Laitteet, välineet ja tarvikkeet voimistelua, voimai-
lua, urheilua sekä ulkoilmapelejä ja -leikkejä var-
ten (nimikkeeseen 97.04 kuulumattomat): 
----------------

Tämä laki tulee voimaan päivänä kuuta 198 . 

1682004244 

29 

1 8. Ilo. 




